

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej v texte ako „Zmluva“)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1. **Objednávateľ:**

Názov:	Obec Paňovce
Sídlo:	Paňovce 95, 044 71 Paňovce
Štatutárny zástupca:	Ing. Rozália Juhászová, starostka obce
IČO:	00324591
Kontaktná osoba:	Ing. Rozália Juhászová, starostka obce
Telefón:	+ 421 903 748 002
Email:	obecpanovce@gmail.com ;

(ďalej ako „Objednávateľ“)

a

2. **Zhotoviteľ:**

Názov:	EURO-PLECH,s.r.o.
Sídlo:	Rožňavská 1476/27, 04501 Moldava n/B
Štatutárny zástupca:	Štefan Kuzma, konateľ
IČO:	36 602 167
DIČ:	2022114886
IČ DPH:	SK2022114886
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN:	SK50 0900 0000 0051 9075 5350
Zapísaný v:	OR OS KE, I.odd:SRO, vložka 17571/V
Oprávnená osoba vo veciach technických:	Štefan Kuzma
Telefón:	0911 972 020
E-mail:	europolech@europolech.sk

(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

Pre účely tejto Zmluvy sa Zhotoviteľ a Objednávateľ označujú tiež spoločne aj ako „Zmluvné strany“.

Článok II.

PREDMET ZMLUVY

1. Túto zmluvu uzatvárajú Zmluvné strany ako výsledok verejného obstarávania podlimitnej zákazky podľa § 108 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej v texte ako „ZVO“), vyhlásenej Objednávateľom na predmet zákazky s názvom „**Stavebné úpravy športového areálu v obci Paňovce**“. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom v procese verejného obstarávania na predmet zákazky.
- Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že sú spôsobilé túto Zmluvu uzatvoriť a plniť záväzky z nej vyplývajúce.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa dielo „Stavebné úpravy športového areálu v obci Paňovce“, nachádzajúce sa na pozemku reg. „C“ s parcelným číslom 658, 659, súpisné číslo 171, katastrálne územie Paňovce, v rozsahu a obsahu Objednávateľom predloženej projektovej dokumentácie vypracovanej zodpovedným projektantom: Ing. arch. Lukáš Vasiľ, PERDO dizajn s.r.o. dátum 09/2025, v súlade so súťažnou ponukou a podľa Zhotoviteľom oceneného Výkazu výmer zo dňa 29.10.2025 ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.
(ďalej v texte spolu ods. 1 a ods. 2 tohto článku Zmluvy ako „predmet zmluvy“ alebo „dielo“).
3. Neoddeliteľnou súčasťou diela je aj stavebná, technická a právna dokumentácia diela a jeho jednotlivých položiek, doklady o vykonaných skúškach, revízie správy, atesty a certifikáty, užívateľské manuály, doklady o likvidácii odpadu ako aj akékoľvek ďalšie listiny, ktorých doloženie k predmetu diela vyplýva z právneho predpisu alebo z obchodných zvyklostí; všetky listiny musia byť vyhotovené v slovenskom jazyku alebo českom jazyku.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela podľa tejto Zmluvy dodržať všetky záväzné i doporučené STN súvisiace s realizáciou diela podľa tejto Zmluvy.
5. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo podľa tejto Zmluvy v Objednávateľom požadovanom rozsahu, kvalite a v termíne.
6. Za riadne a úplné zhotovenie diela Zhotoviteľom podľa tejto Zmluvy sa považuje kvalitné, riadne, včasné a úplné dokončenie všetkých prác a dodávok tvoriacich predmet diela v zmysle tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo je riadne ukončené a dodané jeho protokolárnym prevzatím Objednávateľom.
7. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne, včas, bez väd a nedorobkov, v súlade s platnými právnymi predpismi a touto Zmluvou, dielo prevziať a zaplatiť zaň Zhotoviteľovi dohodnutú cenu. Objednávateľ však nemá povinnosť prevziať dielo, resp. jeho časť, ktorá bude vykazovať akékoľvek vady alebo nedorobky, a to ani v prípade, ak tieto nebránia užívaniu diela.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje od prevzatia staveniska až do protokolárneho prevzatia riadne zhotoveného diela Objednávateľom vykonávať povinnosti a viesť stavebný denník podľa príslušných ustanovení zákona č. 25/2025 Z.z. Stavebný zákon a o zmene a doplnení niektorých zákonov (Stavebný zákon), stavebný denník mať trvale dostupný na stavbe. Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a za týmto účelom kedykoľvek nahliadať do stavebného denníka.

Článok III.

LEHOTA ZHOTOVENIA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zhotoviť dielo uvedené v článku II. tejto Zmluvy v rozsahu a obsahu podľa tejto Zmluvy v nasledovných lehotách:
 - a) začiatok realizácie diela – deň prevzatia staveniska,
 - b) ukončenie realizácie diela - **do 6 mesiacov** odo dňa prevzatia staveniska v súlade s vecným a časovým harmonogramom.

Článok IV.

CENA DIELA

1. Celková cena za kompletne zhotovenie diela uvedeného v článku II tejto Zmluvy je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania a dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov a v súlade s jeho vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a sú v nej zahrnuté všetky práce a dodávky súvisiace s riadnym zhotovením diela podľa tejto Zmluvy a to v rozsahu a obsahu

vítěznej ponuky a podľa Zhotoviteľom oceneného Výkazu výmer zo dňa 29.10.2025, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že za riadne a včas zhotovené dielo podľa tejto Zmluvy uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi maximálnu cenu diela v súlade s predchádzajúcim ods. 1 tohto článku Zmluvy vo výške:

a)	Cena diela bez DPH:	134 449,23	EUR
b)	DPH 23 %:	30 923,32	EUR

c)	Celková cena diela vrátane DPH:	165 732,55	EUR
----	--	-------------------	------------

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ zaplatí za realizáciu diela Zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela nasledovne:
- a) 95% z celkovej ceny diela uvedenej v ods. 2 tohto článku bude uhradených na základe priebežných pravidelných mesačných faktúr,
 - b) 5% z celkovej ceny diela uvedenej v ods. 2 tohto článku po riadnom prevzatí a odovzdaní diela a odstránení väd a nedorobkov na základe protokolu o odstránení väd a nedorobkov.
4. Cena diela je stanovená na základe celkovej cenovej ponuky Zhotoviteľa podrobne špecifikovanej v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. Zmluvné jednotkové ceny dodávaných tovarov, služieb a prác uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy zahŕňajú všetky náklady Zhotoviteľa na riadne zhotovenie diela podľa tejto Zmluvy a platia po celú dobu plnenia predmetu zmluvy.
5. V cene uvedenej v ods. 2 tohto článku Zmluvy sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady Zhotoviteľa na zhotovenie diela podľa tejto Zmluvy najmä práca, materiál, dopravné náklady a všetky súvisiace náklady. Zhotoviteľ prehlasuje, že cenu stanovil na základe poskytnutia potrebných dokumentov od Objednávateľa, na základe obhliadky staveniska, vlastných prieskumov a overení, pričom takto určená dohodnutá cena za dielo je reálna, pokrýva všetky náklady spojené so splnením záväzkov podľa tejto Zmluvy a Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny, ktorý vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania povinností pri príprave súťažnej ponuky. Takto vzniknuté dodatočné náklady znáša v celom rozsahu Zhotoviteľ.
6. Objednávateľ má právo zmeniť, zúžiť alebo rozšíriť rozsah jednotlivých prác a dodávok realizovaných v rámci diela určeného touto Zmluvou; v takom prípade sa aj pri účtovaní týchto prác a dodávok uplatňujú jednotkové zmluvné ceny určené podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy. Ak pôjde o také práce a dodávky, ktoré nie sú v súťažnej ponuke zahrnuté, bude ich cena dohodnutá na základe cenovej kalkulácie, ktorú je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi vopred na písomné odsúhlasenie.
7. Ak sa Zhotoviteľ, ktorý v momente uzavretia tejto Zmluvy nie je platiteľom DPH, stane po uzavretí tejto Zmluvy platiteľom DPH, cena diela uvedená v ods. 2 tohto článku Zmluvy, ako aj jednotkové ceny diela uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy sa budú považovať za ceny s DPH od vzniku povinnosti Zhotoviteľa odvádzať DPH.
8. V prípade zmeny sadzby DPH Zhotoviteľ účtuje k cene bez DPH výšku DPH podľa aktuálne platnej výšky.

Článok V.

SPÔSOB FAKTURÁCIE A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ uhradí za riadne a včas zhotovené a Objednávateľom prevzaté dielo podľa tejto Zmluvy Zhotoviteľovi cenu diela podľa článku IV. tejto Zmluvy a to formou faktúr, ktoré musí mať náležitosti platného daňového dokladu v čase zdaniteľného plnenia a bude vystavená v súlade s touto Zmluvou.
2. Cena diela podľa bodu 3 písm. a) čl. IV tejto Zmluvy bude fakturovaná na základe Súpisu skutočne vykonaných prác a dodávok odsúhlaseného Objednávateľom. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do 7

kalendárnych dní od odsúhlasenia Súpisu vykonaných prác a dodávok za príslušný kalendárny mesiac a doručí ju Objednávateľovi. Neoddeliteľnou prílohou faktúry musí byť súpis skutočne vykonaných prác potvrdený oprávneným zamestnancom Objednávateľa, stavebný denník a fotodokumentácia priebehu stavebných prác, ktoré sú predmetom fakturácie.

3. Cena diela podľa bodu 3 písm. b) čl. IV. tejto Zmluvy bude fakturovaná na základe Súpisu skutočne vykonaných prác a dodávok odsúhlaseného Objednávateľom. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do 7 kalendárnych dní od odsúhlasenia Súpisu vykonaných prác a dodávok a doručí ju Objednávateľovi. Neoddeliteľnou prílohou faktúry musí byť súpis skutočne vykonaných prác potvrdený oprávneným zamestnancom Objednávateľa, stavebný denník a fotodokumentácia priebehu stavebných prác, ktoré sú predmetom fakturácie, protokol o odovzdaní a prevzatí diela, protokol o odstránení väd a nedorobkov, dokumentácia skutočného vyhotovenia diela (podľa ust. zák. č. 25/2025 Zz. v znení neskorších predpisov).
4. Splatnosť faktúry vystavenej podľa tejto Zmluvy je 30 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi. Za deň doručenia faktúry sa považuje deň vyznačený na pečiatke podateľne Objednávateľa.
5. Faktúra musí obsahovať náležitosti platného daňového dokladu podľa platných právnych predpisov Slovenskej republiky. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota začne plynúť dorúčením opravenej faktúry Objednávateľovi.
6. Súpis riadne vykonaných prác a dodávok musí byť Objednávateľovi doručený spolu s faktúrou v tlačenej aj elektronickej forme. Elektronická forma bude vo formáte xls alebo.xlsx (alebo v inom voľne šíriteľnom tabuľkovom formáte) a bude v zhode s obsahom a formou oceneného Výkazu výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. V prípade realizácie prác navyše podľa tejto Zmluvy, musia byť tieto uvedené na samostatnom súpise vykonaných prác a dodávok a budú fakturované osobitnou faktúrou.
7. Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované Zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

Článok VI.

OSOBITNÉ DOJEDNANIA

1. Zhotoviteľ prevezme stavenisko do 14 kalendárnych dní odo dňa zaslania písomnej výzvy Objednávateľa na prevzatie staveniska zaslanej elektronicky (e-mailom) na adresu Zhotoviteľa uvedenú v článku I tejto Zmluvy. Zhotoviteľ preberá stavenisko v takom stave v akom sa nachádza a nebude si uplatňovať žiadne nároky spojené s úpravami na prípravenosť staveniska k začatiu realizácie diela.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre Objednávateľa zhotoví dielo podľa tejto Zmluvy a jej neoddeliteľných príloh v zhode s platnými technickými normami, podľa príslušných záväzných právnych predpisov súvisiacich s riadnou realizáciou diela a podľa tejto Zmluvy.
3. Pokiaľ právne predpisy alebo príslušné STN ustanovujú vykonanie skúšok, osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, alebo jeho časti, Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť uskutočnenie týchto skúšok pred odovzdaním diela za účasti Objednávateľa.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a garantuje prevádzkyschopné a funkčné dielo v súlade s platnými technickými normami, všeobecne záväznými právnymi predpismi a nariadeniami, ako aj požiarными a bezpečnostnými predpismi bez technických a právnych chýb.
5. Zhotoviteľ prehlasuje, že je oprávnený (spôsobilý) vykonať dielo, ktoré je predmetom tejto Zmluvy a je pre túto činnosť v plnom rozsahu náležite kvalifikovaný. Zhotoviteľ súhlasí s tým, že sa nezbaví

- zodpovednosti za vadné zhotovenie diela postúpením na tretiu osobu bez súhlasu Objednávateľa a s tým, že postúpenie zodpovednosti Zhotoviteľa za vadné zhotovenie diela postúpením na tretiu osobu nebude brániť Objednávateľovi, aby si z nej plynúci nárok uplatnil voči Zhotoviteľovi.
6. Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, pri dodržaní bežných a primeraných technologických postupov, ktoré považuje za najrýchlejšie k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto Zmluvy, požadovanej kvality, koordinácie prác s tretími osobami.
 7. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať Objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a požadovanú súčinnosť.
 8. Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska je zahrnuté v cene diela.
 9. Zhotoviteľ v celom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci v súlade so zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a rovnako tak zodpovedá za požiarnu ochranu v súlade so zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov.
 10. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác podľa tejto Zmluvy v súlade s ustanoveniami platných právnych predpisov. Po ukončení každej pracovnej zmeny Zhotoviteľ zabezpečí stavenisko a jeho okolie, tak aby nedošlo k prípadným kolíziám a úrazom.
 11. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku a príslušných komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpady a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce a to na vlastné náklady v súlade so Všeobecne záväzným nariadením mestskej časti Bratislava - Vrakúňa o dodržiavaní čistoty a poriadku na území mestskej časti Bratislava - Vrakúňa a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
 12. Zhotoviteľ sa zaväzuje vypratať stavenisko do 2 dní od termínu prevzatia riadne zhotoveného diela Objednávateľom podľa tejto Zmluvy.
 13. Zhotoviteľ sa zaväzuje upraviť okolie do pôvodného stavu po ukončení prác na zhotovení diela.
 14. Zhotoviteľ môže práce v zmysle tejto Zmluvy uskutočňovať výlučne prostredníctvom osôb, ktoré majú na to požadovanú kvalifikáciu.
 15. Objednávateľ je oprávnený podať námietky proti nasadeniu personálu, ktorý podľa jeho názoru nie je dostatočne kvalifikovaný a prikázať Zhotoviteľovi, aby tento personál stiahol a nahradil ho novým.
 16. Objednávateľ je oprávnený jednostranne započítať pohľadávku Zhotoviteľa so svojimi pohľadávkami voči Zhotoviteľovi, ktoré mu vzniknú zo škôd spôsobených Zhotoviteľom alebo zo sankcií voči Zhotoviteľovi, ako nároky z väd diela alebo ako náklady vzniknuté Objednávateľovi v dôsledku odstúpenia od tejto Zmluvy alebo z iných záväzkov Zhotoviteľa voči Objednávateľovi a Zhotoviteľ k tomu všetkému týmto dáva Objednávateľovi svoj súhlas.
 17. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa môže meniť mimo iného aj v týchto prípadoch: zúženie alebo rozšírenie predmetu tejto Zmluvy, práce naviac, zmena ceny diela. Všetky zmeny Zmluvy počas jej trvania je možné urobiť výlučne v súlade s § 18 ZVO a to formou písomných, očíslovaných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
 18. Predmet tejto Zmluvy sa môže počas trvania Zmluvy rozšíriť alebo zúžiť, ak je to pre Objednávateľa najmä finančne výhodnejšie.
 19. Práce naviac sú prípustné najmä z technických príčin, vzhľadového a priestorového riešenia diela a funkčnosti diela.
 20. Dôvody zmeny ceny diela sú bližšie stanovené v článku IV. tejto Zmluvy.

21. Zhotoviteľ prehlasuje, že má uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou a prevádzkou v súvislosti s realizáciou diela. Zhotoviteľ si je povinný zabezpečiť poistenie svojho diela a svojich prác, činnosti a materiálov, strojov a zariadení na stavbe. Zhotoviteľ je povinný nahlásiť písomne včas a riadne poisťovni všetky poistné udalosti, ktoré sa týkajú jeho činnosti, materiálov a pracovníkov na stavbe.

Článok VII.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Predmetom odovzdania a prevzatia bude riadne zhotovené dielo podľa tejto Zmluvy, ktoré nevykazuje žiadne vady alebo nedorobky, je vykonané v súlade s touto Zmluvou a jej prílohami, ako aj v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, rozhodnutiami a stanoviskami orgánov verejnej správy.
2. Predmet tejto Zmluvy sa považuje za splnený jeho riadnym a včasným ukončením bez väd a nedorobkov a jeho písomným prevzatím Objednávateľom na základe preberacieho protokolu vrátane odovzdania dokladov potvrdzujúcich kvalitu a technické parametre diela (revízne správy, atesty a certifikáty a doklady o zhode zabudovaných výrobkov) ako aj dokladov o likvidácii všetkého odpadu majúceho pôvod vo vykonávaní predmetu tejto Zmluvy.
3. Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi 1 paré projektovej dokumentácie pri odovzdávaní staveniska.
4. Zhotoviteľ písomne oznámi Objednávateľovi najneskôr 3 dni vopred pripravenosť na odovzdanie riadne zhotoveného diela pred termínom kedy by malo byť pripravené na odovzdanie. Objednávateľ na základe písomného oznámenia zvolá preberacie konanie najneskôr do 2 dní.
5. V prípade výskytu vyššej moci (napr. živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.
6. Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela (napr. cenu diela, termíny, havárie, vyššia moc, a podobne).
7. Zhotoviteľ je povinný v rámci preberacieho konania predložiť Objednávateľovi:
 - a. záverečné stanovisko o súlade zhotovenej stavby s overeným projektom stavby vrátane odsúhlasených zmien projektu v priebehu uskutočňovania stavby,
 - b. dokumentácia skutočného zhotovenia stavby (textové a grafické zdokumentovanie zhotovenia stavby),
 - c. doklady o vykonaných skúškach,
 - d. revízne správy,
 - e. atesty a certifikáty,
 - f. užívateľské manuály,
 - g. doklady o likvidácii odpadu
 - h. ako aj akékoľvek ďalšie listiny, ktorých doloženie k predmetu diela vyplýva z právneho predpisu alebo z obchodných zvyklostí.

Článok VIII.

ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v kvalite požadovanej Objednávateľom, t.j. v súlade s platnými právnymi predpismi, STN, ISO, technickými požiadavkami na tovar, ktoré musia byť v súlade so súťažnou ponukou, nevynímajúc pokyny Objednávateľa. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele znáša Zhotoviteľ, a to až do riadneho prevzatia diela Objednávateľom podľa tejto Zmluvy, a to diela bez väd a nedorobkov. Zhotoviteľ je vlastníkom všetkých vecí, ktoré priniesol na stavenisko a

neodovzdal ich Objednávateľovi. Nebezpečenstvo všetkých škôd na týchto veciach alebo spôsobených týmito vecami pri realizácii diela, nesie Zhotoviteľ.

2. Prevzatím riadne zhotoveného diela Objednávateľom v zmysle tejto Zmluvy prechádza na Objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
3. Zhotoviteľ zodpovedá v celom rozsahu za prípadné škody spôsobené Objednávateľovi, alebo tretím osobám pri realizácii predmetu tejto Zmluvy. Za porušenie svojich povinností nesie Zhotoviteľ priamu zodpovednosť aj voči príslušným orgánom verejnej správy.
4. Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za pracovný úraz, alebo chorobu z povolania svojich zamestnancov, ako aj za poškodenie zdravia tretích osôb.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na riadne zhotovené dielo podľa tejto Zmluvy vrátane všetkých jeho častí, súčastí a technológií je 60 mesiacov a začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia riadne zhotoveného diela Objednávateľom. Počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela bez zbytočného odkladu a v termíne požadovanom Objednávateľom.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady, ktoré sa vyskytnú na diele po odovzdaní a prevzatí riadne zhotoveného diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
7. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí prevzatých od Objednávateľa a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil Objednávateľa a ten na ich použití trval.
8. Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto Zmluvy je Objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady v písomnej forme alebo e-mailom uvedeným v článku I tejto Zmluvy.

Článok IX.

SANKCIE

1. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou ktorejkoľvek faktúry v lehote stanovenej touto Zmluvou, je Zhotoviteľ oprávnený požadovať od Objednávateľa úrok z omeškania podľa § 369 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v platnom znení, a to vo výške určenej príslušným nariadením vlády Slovenskej republiky.
2. V prípade omeškania Zhotoviteľa so začatím realizácie diela podľa tejto Zmluvy, a/alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym zhotovením diela v lehote uvedenej v článku III. tejto Zmluvy, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% ceny diela za každý i začatý deň omeškania zvlášť.
3. Ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd, a/alebo neodstráni vady vo vzájomne dohodnutom termíne, zaplatí Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR za každý aj začatý deň omeškania a za každú vadu omeškania zvlášť až do odstránenia vady.
4. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto Zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto Zmluve považujú za primerané a v súlade so zákonom.
5. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne započítať svoju pohľadávku vyplývajúcu zo Zmluvy proti pohľadávke Objednávateľa. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa postúpiť na tretiu osobu akékoľvek nároky, ktoré mu na základe alebo v súvislosti s týmto zmluvným vzťahom vzniknú.

Článok X.

ZÁNIK ZMLUVNÉHO VZŤAHU

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah založený touto Zmluvou zaniká:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) odstúpením od Zmluvy alebo
2. Od tejto Zmluvy môže odstúpiť tak Objednávateľ ako i Zhotoviteľ. Objednávateľ môže od Zmluvy odstúpiť v týchto prípadoch, ktoré považujú Zmluvné strany za podstatné porušenia tejto Zmluvy a to:
 - a) Ak je zrejmé, že nebude dielo včas a riadne vykonané a ani po písomnej výzve Objednávateľa Zhotoviteľ nevykoná bezodkladne nápravu.
 - b) Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a v súlade s touto Zmluvou alebo ho zhotovuje v rozpore s dohodnutými podmienkami, pričom Objednávateľ je oprávnený požadovať, aby Zhotoviteľ na vlastné náklady a nebezpečenstvo odstránil chyby vzniknuté nesprávnym vykonávaním diela.
 - c) Ak vzhľadom na hospodársku situáciu Zhotoviteľa alebo jeho postup pri zhotovovaní diela je nepravdepodobné, že si Zhotoviteľ splní alebo bude riadne plniť svoje záväzky a povinnosti vyplývajúce pre neho z tejto Zmluvy.
 - d) Ak bol na majetok Zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči Zhotoviteľovi vedie exekučné konanie alebo je Zhotoviteľ v likvidácii.
3. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom z dôvodu neumožnenia financovania výdavkov zo strany Objednávateľa.
4. Odstúpenie od Zmluvy musí byť uskutočnené v písomnej forme a je účinné dňom jeho písomného doručenia druhej zmluvnej strane, dňom odmietnutia jeho prevzatia alebo dňom vrátenia doporučenej zásielky druhej zmluvnej strane, aj keď sa adresát o tom nedozvedel.
5. V prípade odstúpenia Objednávateľa od tejto Zmluvy alebo v prípade odobratia časti prác a výkonov, tvoriacich predmet tejto Zmluvy má Objednávateľ v dôsledku podstatného porušenia tejto Zmluvy Zhotoviteľom nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 5% z ceny diela bez DPH.
6. Odstúpenie od tejto Zmluvy nevylučuje možnosť uplatnenia si práva na náhradu preukázanej škody, ktorá vznikla nesplnením záväzku jednou zo zmluvných strán.

Článok XI.

SUBDODÁVATELIA

1. Podľa § 2 ods. 5 písm. e) ZVO subdodávateľom je hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom (Zhotoviteľom) písomnú odpliatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky (tejto Zmluvy).
2. Objednávateľ podpisom tejto Zmluvy akceptuje subdodávateľov Zhotoviteľa, ktorí spĺňajú podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO a taktiež u nich nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f)) ZVO a ktorí sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, podľa podmienok a požiadaviek zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a ktorých konečným užívateľom výhod nie je osoba, ktorá je, resp. zastáva funkciu v zmysle § 11 ods. 1 písm. c) resp. písm. d) ZVO. Zoznam subdodávateľov uvedie Zhotoviteľ v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný pred začatím plnenia predmetu Zmluvy zabezpečiť, aby subdodávateľ spĺňal podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO v lehote 5 pracovných dní odo dňa podpisu tejto Zmluvy oboma zmluvnými stranami, ak tak nebolo urobené skôr. Ak subdodávateľ nespĺňa podmienky osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO, Objednávateľ písomne požiada Zhotoviteľa o jeho nahradenie. Zhotoviteľ je povinný návrh nového subdodávateľa doručiť Objednávateľovi do 5

pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti. V prípade, že sa u subdodávateľa nepreukáže splnenie podmienok účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO, plnenie podielu predmetu Zmluvy nie je daný subdodávateľ oprávnený zabezpečiť a za riadne plnenie podielu predmetu zmluvy, ktorý mal zabezpečiť tento subdodávateľ, je zodpovedný Zhotoviteľ, v zmysle jeho ponuky a tejto Zmluvy.

4. Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o každom subdodávateľovi počas plnenia predmetu zákazky a to bezodkladne, najneskôr v deň nasledujúcim po dni, kedy k zmene došlo.
5. Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi zmenu alebo doplnenie nového subdodávateľa minimálne 2 pracovné dni pred začatím prác realizovaných novým subdodávateľom. Objednávateľ si overí splnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO. U nového subdodávateľa taktiež nesmie existovať dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) ZVO. V prípade, že sa u subdodávateľa nepreukáže splnenie uvedených podmienok, plnenie podielu predmetu Zmluvy nie je daný subdodávateľ oprávnený zabezpečiť a za riadne plnenie podielu predmetu zmluvy, ktorý mal zabezpečiť tento subdodávateľ, je zodpovedný Zhotoviteľ.
6. Zapísanie subdodávateľov v registri partnerov verejného sektora overuje Objednávateľ v informačnom systéme – Register partnerov verejného sektora. Údaje zapísané v registri, nie je podľa § 3 ods. 2 zákona č. 315/2016 Z.z., potrebné pred orgánmi verejnej moci preukazovať.
7. V prípade zmeny alebo doplnenia nového subdodávateľa, Zhotoviteľ formou čestného prehlásenia deklaruje, že konečným užívateľom výhod u subdodávateľa nie je osoba, ktorá je, resp. zastáva funkciu v zmysle § 11 ods. 1 písm. c) resp. písm. d) ZVO.
8. Pri plnení predmetu Zmluvy subdodávateľom má Zhotoviteľ zodpovednosť akoby predmet Zmluvy plnil sám.

Článok XII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmeny tejto Zmluvy je prípustné vykonať len písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami, pričom každá takáto zmena musí byť v súlade s ustanovením § 18 ZVO, ktoré musia byť podpísané oprávnenými zástupcami štatutárnych orgánov oboch zmluvných strán.
2. Táto Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami štatutárnych orgánov oboch zmluvných strán.
3. Táto Zmluva podlieha zverejneniu v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v spojení s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
4. Účinnosť tejto zmluvy je podmienená odkladacou klauzulou, ktorá spočíva v nadobudnutí účinnosti Zmluvy o poskytnutí príspevku s poskytovateľom – Fond na podporu športu na základe vyhlásenej výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie príspevku v rámci programu: „Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry v obciach do 3000 obyvateľov“ č. 2025/001.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že sú si vedomé existencie práv a povinností vyplývajúcich z ustanovenia § 47a a následne Občianskeho zákonníka v platnom znení a § 5 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a znení neskorších predpisov.
6. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly / auditu/ kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, stavebnými prácami a službami v súvislosti so zhotovením diela kedykoľvek počas platnosti

a účinnosti Zmluvy o poskytnutí príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit
a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

7. Táto Zmluva je vyhotovená v šiestich identických rovnopisoch, z ktorých každý je považovaný za originál. Štyri rovnopisy po ich podpísaní oprávnenými zástupcami štatutárnych orgánov oboch zmluvných strán obdrží Objednávateľ a dva rovnopisy obdrží Zhotoviteľ.
8. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto Zmluvou sa riadia ustanoveniami príslušných právnych predpisov Slovenskej republiky.
9. Ak niektoré ustanovenia tejto Zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť alebo účinnosť ostatných ustanovení tejto Zmluvy.
10. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla, alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, mien zodpovedných osôb je každá zo zmluvných strán povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej zmluvnej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.
11. Zmluvné strany si túto Zmluvu pozorne prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejмый a určitý, a že táto Zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
12. Súčasťou tejto Zmluvy sú:
Príloha č. 1_Ocenený výkaz výmer
Príloha č. 2_Zoznam subdodávateľov

V Paňovciach dňa: 12.01.2026

Za Objednávateľa:



starosta



V Moldave nad Bodvou dňa: 18.12.2025

Za Zhotoviteľa:



Štefan Kuzma, konateľ, EURO-PLECH, s.r.o.

EURO-PLECH, s.r.o.
Havská 1476/27 ☎
nad Bodvou 045 01
IČO: 36 602 167

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH¹

Obchodné meno, názov:	EURO-PLECH,s.r.o.
Adresa, sídlo:	Rožňavská 1476/27,045 01 Moldava n/B 045 01
IČO:	36 602 167
DIČ:	2022114886
IČ DPH:	SK2022114886
Názov zákazky:	Stavebné úpravy športového areálu v obci Paňovce

- a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy) alebo
- b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám (subdodávateľom): Celkom v 29,88% t.j. 134 449,23 € bez DPH

Navrhovaní subdodávatelia a predmet subdodávok

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
¹ Ateliér 54 s.r.o.	47 867 761	zavlažovací systém, vonkajšie toalety	29,88%	Ing. Viktor Anna, Mierová 10, Rožňava 048 01, 13.04.1989
SPOLU			29,88%	

V Moldave n/B dňa 18.12.2025

.....
Štefan Kuzma, konateľ ³

¹ Príloha bude súčasťou Zmluvy

² Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov tabuľka bude prázdna

³ Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

JKSO:
Miesto: Paňovce

Objednávateľ:
Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:
EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant:
PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 7. 11. 2025

ICO:
IČ DPH:

ICO: 36602167
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			134 449,23
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	134 449,23	30 923,32
	Cena s DPH v EUR		165 372,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1

Stavba: Paňovce - ihrisko EUROPLECH

Miesto: Paňovce

Dátum: 7. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.

Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		134 449,23	165 372,55
01	Architektonicko - st...	68 566,30	84 336,55
02	Vykurovanie	15 154,50	18 640,04
03	Chodník a fitnes prvky	10 552,01	12 978,97
04	Vonkajšie toalety	23 897,45	29 393,86
05	Zavlažovací systém -...	16 278,97	20 023,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Paňovce - Ihrisko EUROPLECH
Objekt:
01 - Architektonicko - st...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:
EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant:
PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 7. 11. 2025

IČO:
IČ DPH:
IČO: 36602167
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		68 566,30	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 68 566,30	23,00% 23,00%	0,00 15 770,25
Cena s DPH		v EUR 84 336,55	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Paňovce - ihrisko EUROPLECH

Objekt:

01 - Architektonicko - st...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:

EURO-PLECH, s.r.o.

Dátum:

7. 11. 2025

Projektant:

PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 566,30

HSV - Práce a dodávky HSV

32 619,47

1 - Zemné práce

29,25

5 - Komunikácie

177,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 112,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 141,53

99 - Presun hmôt HSV

2 158,59

PSV - Práce a dodávky PSV

35 946,83

764 - Konštrukcie klampiarske

3 063,24

766 - Konštrukcie stolárske

6 120,04

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 242,37

783 - Nátery

17 820,16

784 - Maľby

6 701,02

ROZPOČET

Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt: 01 - Architektonicko - st...

Miesto:

Dátum: 7. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95
Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							68 566,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 619,47
D	1		Zemné práce				29,25
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t - pozn. 12	m2	5,000	5,85	29,25
D	5		Komunikácie				177,95
2	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - pozn. 12	m2	5,000	15,17	75,85
3	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - pozn. 12 spätná montáž	m2	5,000	20,42	102,10
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 112,15
4	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	343,065	3,22	1 104,67
5	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	343,065	7,38	2 531,82
6	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	343,065	18,87	6 473,64
7	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	343,065	16,78	5 756,63
8	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	343,065	9,46	3 245,39
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 141,53
9	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	415,141	3,58	1 486,20
10	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 245,423	1,78	2 216,85
11	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	415,141	2,22	921,61
12	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	292,670	2,35	687,77
13	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	292,670	1,75	512,17
14	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 170,680	1,02	1 194,09
15	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	59,090	4,93	291,31
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,91	6,37
17	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	31,460	6,99	219,91
18	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t - pozn. 12	m	7,500	6,99	52,43
19	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	343,065	3,04	1 042,92
20	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,464	14,60	327,97
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,464	17,10	384,13
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	202,176	0,50	101,09
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,464	14,91	334,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,856	1,56	140,18
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	22,464	54,38	1 221,59
D 99 Presun hmôt HSV							2 158,59
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,152	48,89	2 158,59
D PSV Práce a dodávky PSV							35 946,83
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 063,24
27	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	49,790	32,78	1 632,12
28	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	49,790	1,41	70,20
29	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	6,000	38,76	232,56
30	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,89	11,34
31	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	32,820	29,73	975,74
32	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	32,820	1,41	46,28
33	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,90	95,00
D 766 Konštrukcie stolárske							6 120,04
34	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	5,860	8,36	48,99
35	M	pozn. 6	Interiérové bezpečnostné sklo 1990 x 940 mm	ks	1,000	446,00	446,00
36	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	25,600	16,96	434,18
37	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	26,880	1,81	48,65
38	M	283290008700.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	26,880	1,81	48,65
39	M	pozn. 5	Dodávka plastové okno dvojdielne OS, 1200x2000 mm, celobvodové kovanie, izolačné sklo, tvar a rozmer prispôbiť existujúcim oknám	ks	4,000	485,00	1 940,00
40	K	76662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	28,45	199,15
41	M	54915000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	24,11	168,77
42	M	611610000403	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	7,000	105,00	735,00
43	K	76662305.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová) - pozn. 12	m	7,500	20,82	156,15
44	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	7,875	1,81	14,25
45	M	283290008700.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,875	1,81	14,25
46	M	pozn.12	Dodávka plastové vchodové dvojkrídlové presklené dvere, 1500x2250 mm, bezbariérová úprava, zámok, kovanie	ks	1,000	1 818,00	1 818,00
47	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,000	0,80	48,00
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 242,37
48	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	232,470	7,94	1 845,81
49	K	775990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	232,470	1,48	344,06
50	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,05	52,50
D 783 Nátery							17 820,16
51	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	594,297	2,68	1 592,72
52	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	594,297	11,36	6 751,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schrúce základný - 35µm	m2	594,297	4,26	2 531,71
54	K	783614300.S1	Náter parketovej podlahy telocvične dvojnásobný s pretmelením	m2	232,470	18,86	4 384,38
55	K	783616000.S1	Náter napúšťací parketovej podlahy telocvične	m2	232,470	3,58	832,24
56	K	783898120.S1	Vodorovné značenie podláh z náterových hmôt akrylátových ručné, čiary šírky nad 50 do 100 mm	m	350,000	3,12	1 092,00
57	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	594,297	1,07	635,90
D 784 Maľby							6 701,02
58	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	341,327	1,36	464,20
59	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	261,030	1,44	375,88
60	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	341,327	1,49	508,58
61	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	261,030	1,59	415,04
62	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	341,327	0,19	64,85
63	K	784410510.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3,80 m	m2	261,030	0,19	49,60
64	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	217,290	1,53	332,45
65	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	341,327	3,38	1 153,69
66	K	784452372.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	261,030	3,49	910,99
67	K	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	282,237	3,78	1 066,86
68	K	784482921.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	261,030	4,16	1 085,88
69	K	784483911.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	59,090	4,62	273,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Paňovce - Ihrisko EUROPLECH
Objekt:
02 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:
EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant:
PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 7. 11. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36602167
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 154,50
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 154,50	23,00%	3 485,54
Cena s DPH			18 640,04
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt: **02 - Vykurovanie**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95
Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Dátum: 7. 11. 2025

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 154,50

732 - Ústredné kúrenie

15 154,50

ROZPOČET

Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt: 02 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 7. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.

Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 154,50

D	732		Ústredné kúrenie				15 154,50
1	K	Pol1	TEPLOVZDUŠNÝ PLYNOVÝ AGREGÁT ADRIAN-AIR AR 28 (MONTÁŽ VRÁTANE PRENÁJMU A POSTAVENIA LEŠENIA - VÝŠKA 4 m)	ks	2,000	4 094,00	8 188,00
2	K	Pol2	KONZOLA COAT PRE ADRIAN-AIR AR 28	ks	2,000	211,60	423,20
3	K	Pol3	VZDUCHOTECHNICKÁ KOMORY VRÁTANE PRÍSLUŠENSTVA PRE ADRIAN-AIR AR 28	ks	2,000	843,75	1 687,50
4	K	Pol4	VZDUCHOTECHNICKÁ KLAPKA VRÁTANE POHONU A PRÍSLUŠENSTVA PRE ADRIAN-AIR AR 28	ks	4,000	783,90	3 135,60
5	K	Pol5	CM 507 s teplotným snímačom pre sálavé vykurovanie PRE ADRIAN-AIR AR 28	ks	1,000	221,40	221,40
6	K	Pol6	Odvod spalín, prívod spaľovacieho vzduchu koncentrický 125/80 PRE ADRIAN-AIR AR 28	ks	2,000	105,55	211,10
7	K	Pol7	Uvedenie do prevádzky, školenie, vypracovanie úvodných revízií správ PRE ADRIAN-AIR AR 28	ks	1,000	210,00	210,00
8	K	Pol8	POTRUBIE, OCEĽOVÉ, PLYN: oceľové rúry so zaručenou zvariteľnosťou podľa STN EN 10 208-1 DN-20 + náter	m	4,000	4,60	18,40
9	K	Pol9	POTRUBIE, OCEĽOVÉ, PLYN: oceľové rúry so zaručenou zvariteľnosťou podľa STN EN 10 208-1 DN-25 + náter	m	32,000	5,45	174,40
10	K	Pol10	Uzatvárací guľový ventil: PLYN, DN-20	ks	2,000	21,40	42,80
11	K	Pol11	Filter: PLYN, DN-20	ks	2,000	22,90	45,80
12	K	Pol12	DROBNÝ INŠTALAČNÝ MATERIÁL, FITINKY, OBLUKY, REDUKCIE	ks	1,000	50,00	50,00
13	K	Pol13	DROBNÝ ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL KABELÁŽ, LIŠTY, ISTIČ	ks	1,000	230,00	230,00
14	K	Pol14	DOKUMENTÁCIA ELEKTROINŠTALÁCIE, REVÍZIA	ks	1,000	255,00	255,00
15	K	Pol15	PREVÁDZKOVÝ PORIADOK	ks	1,000	195,00	195,00
16	K	Pol16	KOMPLETIZÁCIA, ODOVZDANIE	%	0,010	6 630,00	66,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Paňovce - Ihrisko EUROPLECH
Objekt:
03 - Chodník a fitness prvky

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:
EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant:
PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 7. 11. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36602167
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 552,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 552,01	23,00%	2 426,96
Cena s DPH v EUR			12 978,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Paňovce - ihrisko EUROPLECH

Objekt: **03 - Chodník a fitness prvky**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95
Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Dátum: 7. 11. 2025

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 552,01

HSV - Práce a dodávky HSV

10 552,01

1 - Zemné práce	713,75
2 - Zakladanie	10,41
5 - Komunikácie	2 259,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 223,07
99 - Presun hmôt HSV	345,30

ROZPOČET

Stavba:

Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt:

03 - Chodník a fitness prvky

Miesto:

Dátum: 7. 11. 2025

Objednávateľ:

Obec Paňovce, Paňovce 95

Projektant:

PERDO dizajn s.r.o.

Zhotoviteľ:

EURO-PLECH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 552,01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 552,01
D	1		Zemné práce				713,75
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	14,018	15,29	214,34
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	4,205	1,15	4,84
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	14,018	1,98	27,76
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	14,018	4,88	68,41
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	98,126	0,51	50,04
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	14,018	0,85	11,92
7	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	22,429	15,00	336,44
D	2		Zakladanie				10,41
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	40,050	0,26	10,41
D	5		Komunikácie				2 259,48
9	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m ²	40,050	15,10	604,76
10	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	2,000	19,55	39,10
11	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	40,050	19,55	782,98
12	M	592460007	Dlažba betónová zámková - prispôbiť existujúcemu chodníku	m ²	44,055	18,90	832,64
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 223,07
13	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	42,760	9,30	397,67
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	44,000	2,85	125,40
15	K	936106.R1	Montáž a dodávka vonkajších fitness prvkov - hendikep fitness vrátane spodnej stavby	súb.	1,000	2 100,00	2 100,00
16	K	936106.R2	Montáž a dodávka vonkajších fitness prvkov - smart lyžiar vrátane spodnej stavby	súb.	1,000	4 600,00	4 600,00
D	99		Presun hmôt HSV				345,30
17	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	31,362	11,01	345,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Paňovce - Ihrisko EUROPLECH
Objekt:
04 - Vonkajšie toalety

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:
EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant:
PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 7. 11. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36602167
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		23 897,45	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 897,45	23,00%	5 496,41
Cena s DPH		v EUR 29 393,86	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt: **04 - Vonkajšie toalety**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95
Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Dátum: 7. 11. 2025

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	23 897,45
HSV - Práce a dodávky HSV	445,55
1 - Zemné práce	115,00
2 - Zakladanie	1,91
5 - Komunikácie	111,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	180,15
99 - Presun hmôt HSV	36,99
PSV - Práce a dodávky PSV	16 088,70
721 - Zdravotechnika	3 000,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 789,09
776 - Podlahy povlakové	1 701,34
783 - Nátery	598,27
M - Práce a dodávky M	7 363,20
21-M - Elektromontáže	440,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	6 923,20

ROZPOČET

Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt: 04 - Vonkajšie toalety

Miesto:

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95
Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Dátum: 7. 11. 2025

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 897,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				445,55
D	1		Zemné práce				115,00
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,205	16,29	35,92
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,662	1,20	0,79
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,205	2,07	4,56
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,205	5,02	11,07
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15,435	0,51	7,87
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,205	0,85	1,87
7	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	3,528	15,00	52,92
D	2		Zakladanie				1,91
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	7,350	0,26	1,91
D	5		Komunikácie				111,50
9	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	7,350	15,17	111,50
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				180,15
10	K	632921115.S	Kladenie betónovej dlaždice voľne, rozmeru nad 300 x 300 mm	ks	15,000	2,21	33,15
11	M	592460014	Platňa betónová, rozmer 500x500x100 mm, prírodná	ks	15,000	9,80	147,00
D	99		Presun hmôt HSV				36,99
12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,360	11,01	36,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 088,70
D	721		Zdravotechnika				3 000,00
13	K	721100	Sanita, rozvody vody a odpadu	súbor	1,000	3 000,00	3 000,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 789,09
14	K	767397101.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky do 80 mm	m2	33,300	13,79	459,21
15	M	553260001505	Panel sendvičový s PIR jadrom strešný vrátane príslušenstva	m2	33,300	35,40	1 178,82
16	K	767397105.S1	Montáž podlahy	m2	30,000	15,80	474,00
17	M	55326000	Panel sendvičový strešný pre podlahu	m2	30,000	35,43	1 062,90
18	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	33,000	19,30	636,90
19	K	767411101.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	82,000	23,65	1 939,30
20	M	553250000	Panel sendvičový stenový vrátane príslušenstva	m2	82,000	35,28	2 892,96
21	K	76780100	Montáž a dodávka dverí	ks	7,000	300,00	2 100,00
22	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	0,90	45,00
D	776		Podlahy povlakové				1 701,34

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	30,000	15,23	456,90
24	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	34,500	33,32	1 149,54
25	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	30,000	1,57	47,10
26	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	30,000	1,01	30,30
27	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	0,35	17,50
D 783			Nátery				598,27
28	K	783173520.S1	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov...- 160µm + epoxidový základ	m2	55,140	10,85	598,27
D M			Práce a dodávky M				7 363,20
D 21-M			Elektromontáže				440,00
29	K	211000	Elektrika	súbor	1,000	440,00	440,00
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				6 923,20
30	K	430861002.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	1 930,000	0,84	1 621,20
31	K	430865005.S	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 2	kg	1 930,000	1,38	2 663,40
32	M	5531000	Dodávka OK vonkajšej toalety	kg	1 930,000	1,26	2 431,80
33	K	PM	Podružný materiál	%	35,000	2,80	98,00
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	68,000	1,60	108,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Paňovce - Ihrisko EUROPLECH
Objekt:
05 - Zavlažovací systém -...

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:
EURO-PLECH, s.r.o.

Projektant:
PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 7. 11. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36602167
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 278,97
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
znižená	16 278,97	23,00%	3 744,16
Cena s DPH			20 023,13
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt:

05 - Zavlažovací systém -...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Paňovce, Paňovce 95

Zhotoviteľ:

EURO-PLECH, s.r.o.

Dátum:

7. 11. 2025

Projektant:

PERDO dizajn s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 278,97

1. - Postrekovače a príslušenstvo	3 873,80
2. - Ovládací systém	2 603,30
3. - Potrubie a tvarovky	2 932,47
4. - Uzatváracie armatúry a ventilové šachty	1 898,78
5. - Čerpacia technika a filtrácia	1 779,92
6. - Zemné práce	3 097,70
7. - Ostatné	93,00

ROZPOČET

Stavba: Paňovce - Ihrisko EUROPLECH

Objekt: 05 - Zavlažovací systém -...

Miesto:

Dátum: 7. 11. 2025

Objednávateľ: Obec Paňovce, Paňovce 95

Projektant: PERDO dizajn s.r.o.

Zhotoviteľ: EURO-PLECH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 278,97

D 1. Postrekovalce a príslušenstvo 3 873,80

0	K	01.01.01	Rotačný postrekovalč / zavlažovač Rain Bird 8005 FC/PC	ks	24,000	158,50	3 804,00
0	K	01.01.02	Plastové koleno 90° s 1" VOZ/VNZ	ks	24,000	2,55	61,20
0	K	01.01.03	Teflóňová páska 1/2" x 12 m	ks	10,000	0,86	8,60

D 2. Ovládaci systém 2 603,30

0	K	02.01.01	Modulárna ovládacia jednotka Rain Bird ESP-LXME2	ks	1,000	1 263,86	1 263,86
0	K	02.01.02	Rain Bird 12-sekčný modul pre ESPLX	ks	1,000	387,50	387,50
0	K	02.01.03	Bezdrôtový senzor dažďa a mrazu Rain Bird WR2-RFC (868)	ks	1,000	178,34	178,34
0	K	02.01.04	Inštalacný materiál (el. lišty, prechodky)	sb	1,000	62,60	62,60
0	K	02.01.05	Závlahové káble IRC 5 x 0,8 mm2, roľka 100 m, cena za meter	m	300,000	1,81	543,00
0	K	02.01.06	Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing)	ks	35,000	3,90	136,50
0	K	02.01.07	Vodotesný konektor Rain Bird DBRY-6	ks	6,000	5,25	31,50

D 3. Potrubie a tvarovky 2 932,47

0	K	03.01.01	Potrubie HD-PE 100 40 x 2,4 mm PN 10 (100m)	m	1 100,000	2,18	2 398,00
0	K	03.01.02	Potrubie LD-PE 40 32 x 3,0 mm PN 06 (100m)	m	10,000	1,44	14,40
0	K	03.01.03	Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	6,000	3,63	21,78
0	K	03.01.04	Koleno na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	6,000	3,88	23,28
0	K	03.01.05	T-kus na PE potrubie 40	ks	7,000	9,45	66,15
0	K	03.01.06	Prechodka na PE potrubie 40 x 1" Vonkajší závit	ks	24,000	5,68	136,32
0	K	03.01.07	Spojka na PE potrubie 40 priama	ks	10,000	7,46	74,60
0	K	03.01.08	Koleno na PE potrubie 40 x 1" Vonkajší závit	ks	30,000	5,82	174,60
0	K	03.01.09	Prechodka na PE potrubie 40 x 6/4" Vonkajší závit	ks	2,000	5,73	11,46
0	K	03.01.10	Redukcia plastová 2" x 6/4"	ks	2,000	5,94	11,88

D 4. Uzatváracie armatúry a ventilové šachty 1 898,78

0	K	04.01.01	Závlahový elektroventil Rain Bird 100DV	ks	24,000	47,89	1 149,36
0	K	04.01.02	T-kus pre el. ventily Rain Bird MTT100	ks	24,000	5,72	137,28
0	K	04.01.03	Holendrová zátka Rain Bird RB1348-010	ks	6,000	3,93	23,58
0	K	04.01.04	Teflóňová niť Tangit (80)	ks	4,000	14,27	57,08
0	K	04.01.05	Ventilová šachta Rain Bird VB-STD-H Premium	ks	6,000	86,34	518,04
0	K	04.01.06	FLAG - vlajka biela	ks	24,000	0,56	13,44

D 5. Čerpacia technika a filtrácia 1 779,92

0	K	05.01.01	Ponorné čerpadlo ProPump 6071 (2,2 kW, 230V, 2", bez kábla)	ks	1,000	953,40	953,40
0	K	05.01.02	Káblový spoj, vyhotovenie + kábel 4Gx2,5 - 20m	ks	1,000	98,00	98,00
0	K	05.01.03	Závesná šnúra na čerpadlá - 1 m	m	20,000	0,66	13,20
0	K	05.01.04	Vsuvka 2" mosadz	ks	1,000	11,12	11,12
0	K	05.01.05	Spätná klapka 2"- celokovová Europa	ks	1,000	51,40	51,40
0	K	05.01.06	ProControl 2,2kW,230V, 5/4" s káblami	ks	1,000	129,74	129,74
0	K	05.01.07	Filter Typhoon - diskový 2"	ks	1,000	277,30	277,30
0	K	05.01.08	Gulový ventil 2" FF páka s odvodn.	ks	2,000	40,38	80,76
0	K	05.01.09	Ostatné varovky, potrubie, príslušenstvo, tesniace prvky	sb	1,000	165,00	165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6.			Zemné práce				3 097,70
0	K	06.01.01	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	m	550,000	1,95	1 072,50
0	K	06.01.02	Zásyp ryhy pre PE potrubie	m	550,000	1,40	770,00
0	K	06.01.03	Zlupovanie trávneho drnu	m	300,000	1,55	465,00
0	K	06.01.04	Spätne polozenie trávneho drnu	m	300,000	1,48	444,00
0	K	06.01.05	Výkop pre postrekovač a výškové osadenie	ks	24,000	4,30	103,20
0	K	06.01.06	Výkop pre ventilové šachtice	ks	6,000	26,00	156,00
0	K	06.01.07	Zásyp pre ventilové šachtice	ks	6,000	14,50	87,00
D 7.			Ostatné				93,00
0	K	07.01.01	Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, umiestnenie armatúr, ventilových boxov, postrekovačov a ostatných častí zavlažovacieho systému podľa predvážzacej dokumentácie	ks	1,000	60,00	60,00
0	K	07.01.02	výkresy jednotlivých etáp zavlažovania	ks	1,000	33,00	33,00
0	K	07.01.03	Zazimovanie	ks	0,000	185,00	0,00
0	K	07.01.04	Jarné spustenie	ks	0,000	170,00	0,00
0	K	07.01.05	Mimo záručný servis (cena za hod)	hod	0,000	30,00	0,00

